令和６年４月２３日

自治会長 各位

渋川市自治会連合会

会 長 角 田 雅 保

（ 公 印 省 略 ）

定時総会及び研修事業の開催について（通知）

春陽の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、渋川市自治会連合会定時総会及び研修事業を下記のとおり開催いたし

ますので、ご多用のところ、誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年５月１５日（水）

(定時総会) 午後１時３０分から

(研修事業) 定時総会終了後

２ 場 所 金島ふれあいセンター ホール

渋川市金井１９９９番地 ℡22-0241

３ 内 容 (定時総会)令和５年度事業報告、令和６年度事業計画(案)他

(研修事業)

テーマ：『あなたの「食」は大丈夫？』

講師：渋川市保健センター 中島 和男 氏

出欠席報告書兼委任状

令和６年 月 日

渋川市自治会連合会

会 長 角田 雅保 様

自治会名

氏 名

令和６年５月１５日開催の渋川市自治会連合会定時総会及び研修事業に

□ 定時総会、研修事業ともに出席します

□ 定時総会のみ出席します

□ 出席できませんので、議事一切を 様に委任致します

※欠席の場合は、本状を５月８日（水）までに地区担当事務局に提出ください。

※出席の場合は、電話による連絡でも結構です。地区担当事務局までお願いし

ます。 連絡先：市民協働推進課 ２２－２４６３